
Produktansvarig Indus Sverige AB

Indus Sverige AB - Framtidens lokaler

Vi erbjuder flyttbara lokaler bestående av moduler, för kontor, skola och förskola. Vi hjälper till 
med allt från bygglovshantering och byggnation till löpande underhåll och service.

Vi har många fina projekt på ingång och för att möta upp till våra kunders behov och efterfrågan 
på marknaden behöver vi förstärka vår Projekteringsavdelning med en Produktansvarig.

Rollen som Produktansvarig är en kombinerad roll där du dels kommer leda utvecklingen av 
befintliga och nya moduler, dels arbeta med projektering och stötta organisationen med 
handlingar och teknisk kompetens.
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter

● Bevaka behov av uppdateringar av befintligt modulsortiment samt bevaka 
marknadstrender och konkurrenter.

● Ansvara för att ta fram nya produktserier i samarbete med ledning, produktråd och 
producent.

● Bevaka byggnadstekniska lagar och trender inom området.
● Stötta organisationen med teknisk kompetens och handlingar genom alla skeden från 

offert till projekt.Detta kan exempelvis innebära att tillsammans med säljaren utforma 
ritningar och övriga handlingar i offertskede för att optimera anbudet till att i 
bygglovskede utforma bygglovshandlingar tillsammans med projektledaren.

För att lyckas i rollen är en teknisk utbildning som byggnadsingenjör eller motsvarande 
nödvändig. Vi ser även att du har god erfarenhet inom byggbranschen, gärna med inriktning på 
projektering där det är meriterande om du har kunskap inom VS, ventilation, el eller mark. Vi ser 
det som en stor fördel om du har kunskap om byggprocessens olika steg inkl PBL och BBR samt 
erfarenhet av projektering i Autocad och/eller Revit.



Projektering

Vårt Projekteringsteam består idag av ett härligt gäng på 6 personer. Vi är en blandad grupp 
både ålders- och kompetensmässigt och vi behöver nu komplettera teamet med ytterligare en 
teknisk kunnig person som dessutom tycker det är roligt att jobba med produktutveckling.

Vi har en härlig stämning i gruppen, högt i tak och vi delar gärna med oss av våra kunskaper 
och erfarenheter. Att du är en positiv person som bidrar till gruppen, både med din 
personlighet och kompetens ser vi därför som en självklarhet.

Då det är en kombinerad roll är du en person som är bekväm i och inspireras av att arbeta 
med många olika frågor i byggbranschen. Vi tror därför att du är en flexibel, driven, nyfiken 
och lösningsorienterad person. Då du ansvarar för att ta fram samt utveckla våra modulserier 
är du också en person som drivs av att arbeta med förbättringsarbete och som ser utmaningar 
som möjligheter.

Att trivas, utvecklas och ha roligt på jobbet är något som vi tycker är väldigt viktigt. På så sätt 
presterar och mår vi bättre. Som medarbetare hos oss har du därför stor möjlighet att påverka 
både din egen utveckling såväl som företagets.

Passar beskrivningen in på dig och vill du jobba i ett modernt, stabilt företag med stort 
hållbarhetsfokus och härliga kollegor?
Då vill vi gärna veta mer om dig!

Skicka in ditt CV och personligt brev till fredrik@cfkrekrytering.se eller hör av dig på 0722-477474

Tjänsten är en heltidsanställning. Vi utvärderar ansökningar löpande, sista ansökningsdag är 
3/6 men tjänsten kan komma att tillsättas tidigare.

Placering är på vårt huvudkontor i Kungälv



Om Indus
Indus befinner sig i ett expansivt läge och står inför en spännande framtid med många 
möjligheter. Som ett av de ledande modulföretagen i Sverige och med ett aktivt miljö och 
hållbarhetsfokus är vi i en bransch med ökad efterfrågan och god tillväxt och vi ser oss själva 
som en av de ledande aktörerna inom uthyrning av hållbara lokaler.
Många förknippar oss med färgen orange men vi vill vara det grönaste bolaget i vår bransch!

Vi verkar både inom den privata och offentliga sektorn, där vi erbjuder uthyrning av 
modulbyggnader för kontor, skola och förskola. Efter hyrestiden slut ses lokalerna över för att 
sedan kunna ställas hos nästa kund 
- kan det bli mer cirkulärt än så?
Vi erbjuder även våra kunder helhetslösningar som bland annat innefattar markjobb, 
underhåll och service samt hållbara lösningar såsom solceller och värmepumpar för att 
reducera energiförbrukningen.

Vi startade vår verksamhet redan 1974 vilket betyder att vi har en stor trygghet i vår långa 
erfarenhet och gedigna kunskap vilket i kombination med vår nyfikenhet till att alltid utvecklas 
och förbättras kännetecknar en såväl stabil som utvecklande organisation.
Vår utvecklingsresa har varit fantastisk och något vi är stolta över men det är mot Framtiden 
som vi siktar och vi tittar snarare framåt än blickar bakåt. Kvalité och nytänkande är ledord 
för oss vilket innebär att vi hela tiden utvecklar våra produkter för att vara det bästa och 
självklara valet på marknaden.

Vi är fortfarande ett familjeägt bolag, nu i andra generationen, och med ca 50 anställda och i 
tillväxt värnar vi fortfarande om att behålla den familjära stämningen. Vi har en platt 
organisation och en arbetsmiljö som präglas av öppenhet, ödmjukhet, förtroende, ansvar 
och engagemang och vi vill att alla medarbetare ska kunna vara med och påverka 
utvecklingen av Indus tillsammans.
Vi är stolta över att vi nu även blivit certifierade i “Great Place to work” som visar att våra 
anställda har tillit till oss som bolag och trivs med oss som arbetsgivare.

Idag finns vi etablerade på tre orter i Sverige, Upplands Bro, Osby och Kungälv där vi har 
vårt huvudkontor.




